
  Józsefvárosi Önkormányzat
      Képviselő-testület 
Humánszolgáltatási Bizottság 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Készült: A Humánszolgáltatási Bizottság 2013. február 04-én (hétfőn) 16,30 órakor  
a Józsefvárosi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal   

(Bp. VIII., Baross u. 63-67.) III. emelet 300-as tárgyalójában megtartott 2. rendkívüli 
üléséről

 

12/2013.(II.04.) sz. HB határozat  (11 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Humánszolgáltatási Bizottság az alábbi napirendet fogadta el: 

I. Átruházott hatáskörben meghozható döntések:   

1. Javaslat  a Humánszolgáltatási Bizottság Ügyrendjének módosítására
Előterjesztő: Zentai Oszkár – Humánszolgáltatási Bizottság elnöke 
(írásbeli előterjesztés, PÓTKÉZBESÍTÉS)

2. Javaslat adósságcsökkentési támogatás iránti kérelem elbírálására
Előterjesztő: Sántha Péterné alpolgármester         
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT ÜLÉS
 

II. Képviselő-testületi előterjesztések:  

1. Javaslat a Józsefvárosi Szociális Szolgáltatástervezési Koncepció felülvizsgálatára
Előterjesztő: Sántha Péterné – alpolgármester
(írásbeli előterjesztés)

2. Javaslat járóbeteg-szakellátási feladat ellátására
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté – polgármester
(írásbeli előterjesztés)



3. Javaslat  a  Józsefvárosi  Családsegítő  és  Gyermekjóléti  Központ  és  az  önállóan 
működő Őszirózsa Gondozó Szolgálat illetve a Józsefvárosi Egyesített Bölcsődék 
közötti munkamegosztási megállapodás elfogadására
Előterjesztő: Sántha Péterné – alpolgármester
(írásbeli előterjesztés)

I. Átruházott hatáskörben meghozható döntések:   

Napirend  I/1.  pontja:  Javaslat  a  Humánszolgáltatási  Bizottság  Ügyrendjének 
módosítására
Előterjesztő: Zentai Oszkár – Humánszolgáltatási Bizottság elnöke 
(írásbeli előterjesztés, PÓTKÉZBESÍTÉS)

  A napirend I/1. pontját külön tárgyalásra kikérték.

Napirend I/2. pontja: Javaslat adósságcsökkentési támogatás iránti kérelem elbírálására
Előterjesztő: Sántha Péterné - alpolgármester
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT ÜLÉS

13/2013.(II.04.) sz. HB határozat  (11 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Humánszolgáltatási Bizottság javasolja a polgármesternek, hogy M. É.  1088  Budapest, 
………. szám alatti lakos részére adósságkezelési szolgáltatásra való jogosultságot és ezzel 
egyidejűleg adósságcsökkentési támogatást állapítson meg 300.000,-Ft összegben.

Felelős: polgármester
Határidő: 2013. február 4.  

A  döntés  végrehajtását  végző  szervezeti  egység:  Humánszolgáltatási  Ügyosztály 
Családtámogatási Iroda   

14/2013.(II.04.) sz. HB határozat  (11 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Humánszolgáltatási Bizottság javasolja a polgármesternek, hogy Sz. G.  1083  Budapest, 
……...  szám alatti  lakos részére adósságkezelési  szolgáltatásra  való jogosultságot és ezzel 
egyidejűleg adósságcsökkentési támogatást állapítson meg 262.285,-Ft összegben.

Felelős: polgármester
Határidő: 2013. február 4.
  
A  döntés  végrehajtását  végző  szervezeti  egység:  Humánszolgáltatási  Ügyosztály 

Családtámogatási Iroda  
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Napirend  I/1.  pontja:  Javaslat  a  Humánszolgáltatási  Bizottság  Ügyrendjének 
módosítására
Előterjesztő: Zentai Oszkár – Humánszolgáltatási Bizottság elnöke 
(írásbeli előterjesztés, PÓTKÉZBESÍTÉS)

15/2013.(II.04.) sz. HB határozat  (11 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A Humánszolgáltatási Bizottság úgy dönt, hogy

1. az  2/2010.  (X.19.)  számú  határozatával  elfogadott,  a  88/2011.  (II.02.)  és   a  82/2012. 
(III.22.) számú határozatával módosított Ügyrendjét 2013. február 4-i hatállyal az alábbiak 
szerint módosítja:

a) 1. ÁLTALÁNOS RÉSZ 3. ÉS 5. pontja az alábbiakra módosul:
„3. A Bizottság feladatát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény (a 
továbbiakban:  Ötv.),  a  Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi 
CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.), valamint a Képviselő-testület és Szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2009. (V.06.) önkormányzati rendelet 
(a továbbiakban: SZMSZ) alapján látja el.”
„5. A Bizottság – feladatkörében – kezdeményezi,  előkészíti a képviselő-testület 
döntéseit,  a  képviselő-testület  által  rendeletben,  valamint  határozatában  átruházott 
hatáskörben döntést hoz.”

b) II.1. pont e) pontjának második mondatát törli.
c) II.2. pont dönt cím a) pontja az alábbiakra módosul:

„a)  a  köznevelési,  a  közművelődési,  az  egészségügyi,  a  szociális,  a  köznevelési 
feladatokat ellátó intézmények működtetésével kapcsolatos feladatokat ellátó ágazatra 
jutó közalkalmazotti támogatási keret felosztásáról;”

d) II.2. pont DÖNT cím b) pontját törli.
e) II.2. pont DÖNT cím c)-g) pontja az alábbiakra módosul:

„c)  jóváhagyja  a  szociális  és  gyermekvédelmi  intézmények  házirendjét,  szakmai 
programját;

d) jóváhagyja a köznevelési és közművelődési intézmények továbbképzési programját;
e)  a  köznevelési,  közművelődési,  az  egészségügyi,  a  szociális,  a  köznevelési 
feladatokat  ellátó  intézmények  működtetésével  kapcsolatos  feladatokat  ellátó 
ágazatban dolgozó közalkalmazottak lakástámogatásáról;
f) jóváhagyja a közművelődési, a szociális és gyermekvédelmi intézmények szervezeti 
és működési szabályzatát;
g) az óvoda heti és éves nyitvatartási idejének meghatározásáról;”

f) II.2. pont DÖNT cím a következő új ponttal egészül ki:
„h) a fenntartásában működő köznevelési intézmények éves munkatervéről.”

g) II.2. pont VÉLEMÉNYEZI cím a) pontja az alábbiakra módosul:
„a)  előkészíti  és  véleményezési  az  önkormányzat  által  fenntartott  köznevelési, 
közművelődési,  egészségügyi,  szociális  és gyermekvédelmi,  valamint  a köznevelési 
feladatokat  ellátó  intézmények  működtetésével  kapcsolatos  feladatokat  ellátó 
intézmény  vezetésére  kiírt  pályázatokat,  javaslatokat  tesz  az  intézményvezető 
személyre;”

h) II.2. pont VÉLEMÉNYEZI cím a következő új pontokkal egészül ki:
„f)  az  önkormányzati  tulajdonú  közművelődési  és  sport  feladatot  ellátó  gazdasági 
társaságok éves munkatervét, valamint beszámolóját;
g) a  köznevelési  intézmények  SZMSZ-ének,  házirendjének,  valamint  pedagógiai 
programjának azon rendelkezéseit, amelyek költségvetést érintik (hatálybalépéséhez a 
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Képviselő-testület  egyetértése  szükséges,  tekintettel  az  önkormányzati 
többletkötelezettségre).”

i) II.2.  pont  JAVASLATOT  TESZ  VAGY  KEZDEMÉNYEZI  cím  a)  pontja  az 
alábbiakra módosul:
„a)  előkészíti  a  Képviselő-testület  hatáskörébe  tartozó  közszolgáltatások  ellátása 
céljából önkormányzati  intézmény alapítását, gazdálkodó jogkörének megállapítását, 
átszervezését,  megszüntetését,  nevének megállapítását,  megváltoztatását,  valamint  a 
köznevelési  intézmények  vonatkozásában  azon  előterjesztéseket,  melyekhez  a 
működtető egyetértése szükséges;”

j) II.2.  pont  JAVASLATOT  TESZ  VAGY  KEZDEMÉNYEZI  cím  d)  pontja  az 
alábbiakra módosul:
„d) az általános és középiskolai tanulók tankönyv és tanszerellátásának támogatására, 
a köznevelési intézmények étkezési térítési díjkedvezményeire;”

k) II.2. pont JAVASLATOT TESZ VAGY KEZDEMÉNYEZI f)-g) pontja az alábbiakra 
módosul:
„f) előkészíti és értékeli az ifjúságpolitikai koncepciót, előkészíti és felülvizsgálja a 
köznevelési,  a  közművelődési  és  sport  koncepciókat,  javaslatot  tesz  a  szükséges 
fenntartói intézkedésekre;
f) a köznevelési, a közművelődési, az egészségügyi, a szociális és gyermekvédelmi, 

valamint a köznevelési intézmények működtetésével kapcsolatos feladatokat ellátó 
ágazatban dolgozó közalkalmazottak lakástámogatásának odaítélésére;”

j) II.2. pont EGYÉB cím a) pontja az alábbiakra módosul:
„a)  „segíti  a  köznevelési  feladatokról  való  gondokoskodást,  a  közművelődési 

tudományos, művészeti tevékenység, sport támogatását;”
l) II.2. pont EGYÉB cím c) pontját törli.
m) II.2. pont EGYÉB cím g) pontja az alábbiakra módosul:

„g)  támogatja  és  segíti  a  köznevelési  intézmények  gyermek-  és  ifjúságvédelmi 
munkáját;”

n) II.2.pont EGYÉB cím j) pontját törli.
o) II.2. pont EGYÉB cím k)-l) pontja az alábbiakra módosul:

„k) segíti a köznevelési és közművelődési ágazatban dolgozók továbbképzését;
l) támogatja és elősegíti az informatika, valamint az élő idegen nyelvek oktatását és 
széleskörű alkalmazását a kerületi köznevelési és közművelődési intézményekben;”

p) III.1. pont az alábbiakra módosul:
„1. A Bizottság a rendes üléseit kéthetente, a képviselő-testületi ülés előtti hétfőnként 

a  Polgármesteri  Hivatal  III.  300-as  hivatalos  helyiségében  16.30  órai  kezdettel 
tartja.”

q) VIII.3. pontja az alábbiakra módosul:
„3. Jelen Ügyrendben nem szabályozott kérdésekben az Ötv., az Mötv. és az SZMSZ 
vonatkozó szakaszai az irányadók.”

2. felkéri  a  bizottság  elnökét  a  határozat  1.  pontjában  foglaltaknak  megfelelő,  az 
előterjesztés  mellékletét  képező,  módosításokkal  egységes  szerkezetbe  foglalt 
Ügyrend aláírására, azzal, hogy a törölt vagy megváltozott felsorolások (számozások) 
esetén  az  egységes  szerkezetbe  foglalást  megelőzően  az  abc  sorrend  (növekvő 
számsor) fenntartásról gondoskodjon.

Felelős: a Humánszolgáltatási Bizottság elnöke
Határidő: 2013. február 04.

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Szervezési és Képviselői Iroda
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II. Képviselő-testületi előterjesztések:

Napirend II/1. pontja: Javaslat a Józsefvárosi Szociális Szolgáltatástervezési Koncepció 
felülvizsgálatára
Előterjesztő: Sántha Péterné – alpolgármester
(írásbeli előterjesztés)

  A napirend II/1. pontját külön tárgyalásra kikérték.

Napirend II/2. pontja: Javaslat járóbeteg-szakellátási feladat ellátására
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté – polgármester
(írásbeli előterjesztés)

  A napirend II/2. pontját külön tárgyalásra kikérték.

A napirend tárgyalása közben a bizottság létszáma 
– Oláh Zoltán érkezésével –

 12 főre változott

Napirend II/3. pontja: Javaslat a Józsefvárosi Családsegítő és Gyermekjóléti Központ és 
az önállóan működő Őszirózsa Gondozó Szolgálat illetve a Józsefvárosi Egyesített 
Bölcsődék közötti munkamegosztási megállapodás elfogadására
Előterjesztő: Sántha Péterné – alpolgármester
(írásbeli előterjesztés)

16/2013.(II.04.) sz. HB határozat  (12 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A  Humánszolgáltatási  Bizottság  javasolja  a  Képviselő-testületnek  az  előterjesztés 
megtárgyalását.
 
Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2013. február 4-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Humánszolgáltatási Ügyosztály
Humánkapcsolati Iroda

Napirend II/1. pontja: Javaslat a Józsefvárosi Szociális Szolgáltatástervezési Koncepció 
felülvizsgálatára
Előterjesztő: Sántha Péterné – alpolgármester
(írásbeli előterjesztés)
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17/2013.(II.04.) sz. HB határozat  (12 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A  Humánszolgáltatási  Bizottság  úgy  dönt,  hogy  elfogadja  Zentai  Oszkár  ügyrendi 
indítványát és Nyitrai Imrének hozzászólási jogot biztosít.

Előterjesztő visszavonta

Napirend II/2. pontja: Javaslat járóbeteg-szakellátási feladat ellátására
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté – polgármester
(írásbeli előterjesztés)

18/2013.(II.04.) sz. HB határozat  (12 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett) 

A  Humánszolgáltatási  Bizottság  javasolja  a  Képviselő-testületnek  az  előterjesztés 
megtárgyalását.
 
Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2013. február 4-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Humánszolgáltatási Ügyosztály
Humánkapcsolati Iroda

Budapest, 2013. február 5.

 Zentai Oszkár sk.
          elnök

A jegyzőkönyvi kivonat hiteles: 

_____________________________
  Szedliczkyné Pekári Karolina   
  Szervezési és Képviselői Iroda                      

A jegyzőkönyvi kivonatot készítette: 
Agócs Zsanett Rita ügyintéző
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